45. Detegere Calicem dum recitatur *Credo*, aut quum le-
gitur *¶ offertorii*.

46. Recitare eumdem versum extensis manibus.

47. Dum Hostiae fiet oblatio intueri Crucem, aut tres
digitos inferiores sub patena non extendere.

48. Detecto Calice, velum post ipsum ut cumque impli-
care.

49. Calicem tergere violenter, aut dum e medio Altari
transbit in cornu Epistolae incipere orationem *Deus qui huma-
nae substantiae*.

50. Patenam cum Hostia vel Calicem in offertorio nimis
elevare, aut utrumque demisse nimis sustinere.

51. Inclinando caput proferendo nomen Jesu et Mariae
in oratione *Suscipe Sancta Trinitas* itemque in reliquis ante
Communionem orationibus.

52. Crucis signa super Hostiam et Calicem afficere aut
flectendo digitos in ducendis lineis ad illa afficienda, aut ma-
nu fere clausa, vel eadem afficiendo saltatim.

53. Elata voce dicere *Orate, fratres*, aut non secreto
dicere *ut meum*, etc. aut subsistere contra populum praedicta
verba proferinda gratia; respondere *Amen*, aut continuare se-
creta priusquam responsio *Suscipiat* a ministro compleatur.

54. Ad *Sursum corda*, clausas atollere manus aut pal-
mis non ad invicem sed ad Altare conversis.

55. Inclinare caput ad *ubique gratias agere* aut ad verba
per Christum Dominum nostrum in praefatione, vel alio etiam
loco praeterquam post *Memento* defunctorum.

56. Pectus percutere dicendo *Sanctus* aut non mediocriter
voce dicere ipsum; recitare voce intelligibili totum Canonem aut
aliquot ejus partes, quum omnia, secreto dicenda sint, sive illum
memoriter recitare.

57. Non jungere manus priusquam signa Crucis faciat,
aut suspensam tenere sinistram, dum dextera actionem aliquam
exequitur.

58. Digitos saliva consergere ad evolvenda Missalis folia.

59. Immorari nimis in *Memento*, vel nimia brevitati conficere, aut alta voce proferre *Memento Domine* etc.

60. Pollices supponere palmis manuum dicendo *Hanc igitur oblationem*, etc.

61. Abstergere digitos, antequam accipat Hostiam, non extremo sed medio corporali prope Hostiam.

62. Imponere brachium sinistrum Altari sustinendo Hostiam ante Consecrationem ad verba *benedixit frigit*, etc.

63. Insistere et incurvari indecenter super Altare profundi causa Consecrationis verba.

64. Proferendo verba Consecrationis gesticulari capite aut contorquere corpus; non proferre illa secreto, aedem verba repetere, dicere sufflando, aut pedem dexterum suspensum tenere ut statim possit genuflecti.

65. Non removere de Altari cubitus nec ferre manuum articulos versos frontem Altaris post consecrationem ut commodius genuflectatur.